

DLACZEGO GLOWPAINT OD MAGPAINT:

- Przezroczysta farba ścienna na bazie wody, która w ciemności przekształca ściany i materiały w magicznie świecące przedmioty.
- Bez emisyjna, bez nieprzyjemnych zapachów i bezpieczna dla użyciu w pomieszczeniach.
- Nadaje się do wszystkich podłoży wstępnie pomalowanych białym podkładem.
- Szybka i łatwa aplikacja za pomocą włka lub pędzla.
- Mycie narzędzi za pomocą wody.
- Przy 30 minutach oświetlenia farba jest widoczna w ciemności przez 25 godzin.



GLOWPAINT^{H₂O}

GLOWPAINT OD MAGPAINT:
POZWÓL SWOJEJ KREATYWNOŚCI LŚNIĆ!



GLOW PAINT^{H₂O}

MAGICZNE OŚWIETLENIE W CIEMNOŚCI



MagPaint Europe BV, the Netherlands
www.magpaint.com



GLOWPAINT. ŚWIATŁA ZGASZONE, GLOWPAINT WŁĄCZONE

GLOWPAINT zamieni każdą ścianę, drzwi lub przedmiot w piękną scenę w ciemności.

Bez względu na rozmiar, kształt i przeznaczenie, **GLOWPAINT** od MagPaint zapewnia zabawne i funkcjonalne światło w ciemności.

GLOWPAINT jest również dobrym rozwiązaniem dla przedmiotów, które nadal muszą być widoczne w przypadku awarii światła.

TIP

Możesz sam dostosować jasność na przemian z liczbą warstw **GLOWPAINT** lub poprzez zastosowanie kontrastu na podłożu.



GLOWPAINT

GLOWPAINT OD MAGPAINT: POZWÓL SWOJEJ KREATYWNOSCI LŚNIĆ!

Szukasz magii i nastrojowego światła w ciemności?
Dzięki **GLOWPAINT** od MagPaint tworzysz świetliste arcydzieła!

W DOMU

Z łatwością przekształć zwykłą sypialnię dla dzieci w magiczną stację kosmiczną lub bajkowy raj. Użyj szablonów, aby namalować prawdziwe gwiazdzone niebo lub zabawne zwierzęta, które pojawiają się, gdy gaśnie światło. Lub narysuj rysunek na ścianie i pomaluj go za pomocą **GLOWPAINT**, aby był widoczny również w ciemności. Możliwości są nieskończone.

W PRACY

GLOWPAINT może być również przydatny w pracy. Na przykład, podświetlając drogi ewakuacyjne i drzwi awaryjne w przypadku awarii oświetlenia. Szybki i łatwy w aplikacji.

JAK TO DZIAŁA?

GLOWPAINT zawiera specjalny pigment, który pochłania światło UV o krótkiej długości fali. To światło nie jest widoczne dla ludzi, ale pigment przechowuje energię z tego światła. Energia jest także tracona podczas tego przechowywania. Energia tracona przez pigment w postaci światła ma większą długość fali i jest postrzegana przez ludzi jako zielonkawy blask.

WPROWADZENIE

Użyj białego podkładu pod **GLOWPAINT** dla optymalnej przejrzystości. Nałóż farbę za pomocą pędzla lub wálka z krótkim włosiem. Wiele warstw

zwiększa jasność. Jeśli nakładasz **GLOWPAINT** na meble lub inne przedmioty, po wyschnięciu zabezpiecz farbę warstwą wysoce przezroczystego lakieru.



GLOWPAINT
od MagPaint jest dostępny w
puszkach 250 i 500 ml